

TARJOUSLOMAKE 1: PALVELUJA KOSKEVAT VAATIMUKSET / VAATIMUSTEN TÄYTYMINEN

Pos.	Palvelut	Palvelun sisältö ja laajuus	Palvelun suorittaja	Koulutus / kokemus	Hoitoonpääsyaika max	Hintatieto	Muut vaatimukset	Tarjous täyttää vaatimukset (x)	
								Kyllä	Ei
1.	PERUSHAMMASHOITO								
1.1.	Perushammasahoito, kiireetön	Lähteen / hoitosuunnitelman mukainen hoito (paikkaus, lauenthoito, perushammasohoon kuuluvia suukirurgia, kiinnityskudosten hoito, ehkäisevä hoito ja pysäytyshoito). Sisältää normaalit vastaanotolla otettavat röntgenkuvat, mikrobi- sytki- ja PAD-täytteet ja niiden tulokset. Protetiikka ja puenteologia (joka ei vaadi erikoishammaslääkärin hoitoa). Potilaan huolellinen informointi on tärkeä osa hoitoa. Kokonaisuhoito päätetään tule arvioida seuraava tarkastus- (s) ja tutkimus- (HLL) ajankohdan alkuun terveystarkastuksessa käytössä olevien kriteerien perusteella.	Hammaslääkäri, suuhygienisti tai hammashoitaja	Suomessa lallistettu hammaslääkäri*, lallistettu suuhygienisti, nimikesuodattu lähiohoaja tai hammashoitaja. Potilaan tutkimuksen ja hoidon suunnittelu tekee aina lallistettu hammaslääkäri.	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
1.2.	Perushammasahoito, kiireellinen / puolikiireellinen	Potilaan akuutin tai ns. puolikiireellisen hoidon toteutus röntgenkuvineen. Potilas tulee hoitoon hoidon tarpeen arvon perusteella. (Hoidon tarpeen arvon tekee Raison suun terveydenhuolto). Kyseisen akuutti tai puolikiireellistä ongelmaa voidaan hoitaa loppuun (esim. hampaan poisto tai juurenhoito lälytönnähtämiseen sekä paikkaukseen - ei protetiikkaa). Hoitopäätös annetaan tilanteessa 1-3 arkipäivän sisällä ja puolikiireellisessä hoidossa 10 arkipäivän sisällä.	Hammaslääkäri	Suomessa lallistettu hammaslääkäri*, suuhygienisti tai hammashoitaja. Potilaan tutkimuksen ja hoidon suunnittelu tekee lallistettu hammaslääkäri.	10 arkipäivää, akuutissa tapauksessa 1-3 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
2.	PROTETIIKKA JA PURENTAFYSIOLOGIA								
		Vaative erikoishammaslääkärin hoitoa edellyttämää hammaspurettiikka ja purentafysiologia. Mahdollinen erikoisalakohtainen tutkimus ja hoitosuunnitelma. Erikoissairaanhoito, joka toteutetaan perusterveydenhuollossa (mm. uniapnean hoito purentakäsköllä).	Erikoishammaslääkäri, jonka erikoisalana on protetiikka ja purentafysiologia. Potilaan ehkäisevän hoidon ja terveysneuvonnan voi toteuttaa muukin suun terveydenhuollon ammattihenkilö.	Suomessa lallistettu erikoishammaslääkäri (klininen hammashoito)	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
3.	SUU- JA LEUKAKIRURGIA								
		Vaative suu- ja leukakirurgia. Mahdollinen erikoisalakohtainen tutkimus ja hoitosuunnitelma.	Erikoishammaslääkäri, suu- ja leukakirurgia	Suomessa lallistettu suu- ja leukakirurgian erikoishammaslääkäri	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
4.	ENDODONTIA								
		Hampaan juurenhoito; vaativa tai erittäin vaativa ja siihen kiinteästi liittyvät röntgenkuvat (vastaanotolla otettavat) sekä hampaan paikkaus pysyvällä täytemateriaalilla. Mahdollinen erikoisalakohtainen tutkimus ja hoitosuunnitelma. Vastaanotolla tulee olla mahdollisuus työskennellä mikroskoopin avulla. Raison suun terveydenhuollon perushammaslääkäri tekee lähteen.	Erikoishammaslääkäri, jonka erikoisalana on endodontia	Suomessa lallistettu erikoishammaslääkäri (klininen hammashoito)	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
5.	OIKOMISHOITO								
		Kintellä tai irrotettavilla kotteilla toteutettava oikomishoito. Mahdollinen erikoisalakohtainen tutkimus ja hoitosuunnitelma. Hoito perustuu STM:n ohjeistukseen. Yhtenäiset kiireettömän hoidon perusteet 2019. Hoitoon saatava kuuluu myös oikomishoitoon kiinteästi liittyviä muita toimenpiteitä (esim. hampaiden poistot, kun ne sisältyvät oikomishoitosuunnitelmaan).	Oikomishoidon erikoishammaslääkäri. Potilaan ehkäisevän hoidon ja terveysneuvonnan voi toteuttaa muukin suun terveydenhuollon ammattihenkilö.	Suomessa lallistettu erikoishammaslääkäri, hampaiston oikomishoito	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
6.	PARODONTOLOGIA								
		Suun kiinnityskudosten hoito; vaativa ja erittäin vaativa. Mahdollinen erikoisalakohtainen tutkimus ja hoitosuunnitelma. Hoitoon liittyvä potilaan neuvonta ja ohjaus.	Erikoishammaslääkäri, jonka erikoisalana on parodontologia. Potilaan mahdollisen ylläpitovaiheen hoidon, ehkäisevän hoidon ja terveysneuvonnan voi toteuttaa muukin suun terveydenhuollon ammattihenkilö.	Suomessa lallistettu erikoishammaslääkäri (klininen hammashoito)	10 arkipäivää	SFA10	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		
7.	ERIKOISHAMMASTEKNIKON PALVELUT								
		Kokoproteesi(t) suoraan asiakkaalle valmistettuna. Valmistetaan asiakkaalle Raison suun terveydenhuollon hammaslääkärin lähteen perusteella.**	Erikoishammasteknikko	Erikoishammasteknikko (Tarkistettavissa Valviran Terhäki rekisteristä)	10 arkipäivää	Kokoproteesin hinta	Suorituspaikkana Raisio, Turku tai Naantali		

** mahdollisen lakimuutoksen perusteella voidaan sopimus myöhemmin muuttaa koskemaan myös muita osaproteeeseja, jos se katsotaan aiheelliseksi

* mikäli hoitoa antaa alan opiskelija, tulee sillä olla Valviran myöntämä rekisteröintinumero, sekä kirjallisesti nimetty palkalla oleva ohjaaja.